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§  Viimsi keskkooli direktor HEINO EINER: Esimesena lõpetas Viimsi kesk
kooli medaliga {hõbe) Helen 11- 
lak.

Viimase viie aasta jooksul on 
märgatavalt avardunud klassivä
lise töö haare ja maht. Tradit
siooniks on muutunud komsomoli- 
ja pioneeriaktiivi laagrid.

Oleme loonud sõprussidemed 
Adäži 8-kl. ja Klaipeda 15. kesk
kooliga. Sel aastal toimus esime
ne rahvaste sõpruse festival, teat- 
ripäev ja õpilaskonverents teemal 
«Minu kõdumajand». Alustas tööd 
kinoklubi. Osavõturohked on las
te ja lastevanemate ühised spor
dipäevad. Kool sai oma sümboo
lika: märgi, vimpli au- ja tänu
kirja ning medalid ja märgid 
staažikamatele õpetajatele. Pio
neeri- ja komsomolitöö on oman
danud kindla koha õpilaste te
gevuse aktiviseerimisel.

Kodumajandite (Kirovi näidis- 
kalurikolhoos ja Pirita lillekas
vatuse näidissovhoos) hoolitsus 
kooli eest on suur. Tänu Kirovi 
näidiskalurikolhoosile on õpilastel 
avar tegutsemisvõimalus kolhoosi 
organiseeritud laste muusikakoo
lis. spordikoolis ja kunstikoolis. 
Koolis töötavad edukamalt arvu
tiring (juhendaja Madis Lepik) 
noorte loodusesõprade klubi (ju
hendaja Maire Joosti) ning alg
klasside ansambel ja koor õpe

taja Elle Toperi juhtimisel. Tõ
sist tööd on teinud liikumisrühm 
Ilona Tomsoni juhendamisel.

Noorte tuletõrjujate rajooni- 
võistlustelt on kooli võistkond 
alati esikohti toonud. Teist aastat 
tuli meie võistkond võitjaks ka 
kolhoosi keskkonnakai tseosakon- 
na organiseeritud rajooni loo
duskaitsealasel konkursil.

Õpilaste ja vanemate suhtumi
ne kooli on heatahtlik ja mõis
tev. Kooliruumid ja õppekabine
tid hoitakse eeskujulikus korras. 
Lastevanemate komitee esimees 
Vello Leis aitab väga operatiiv
selt lahendada üleskerkivaid 
probleeme. Kooli on võetud ja 
võetakse oma koolina. Ja  see on 
väga oluline.

Koos kooli ja õpilasperega on 
kasvanud ka õpetajaskond. Vana 
Viimsi kooli raudvarasse — Sal
me Aasma (töötab 1959. aastast). 
Hiie Alas (1960. a.), Helju Lille- 
niil (1965. a.) Maire Joosti 
(1971. a.), Malle Ernesaks (1972. 
a.). Elle Toper (1974. a.) on sula
nud terve hulk noori ja hakka
jaid — Hille Eek Riho Uulma. 
Kersti Ojassalu ja teised. Meil on 
teotahteline ja võimekas kollek
tiiv ning kui selle tegusid saadab 
edaspidigi üksmeel, siis ei ole 
ükski raskus ületamatu.

E lu areneb tormiliselt. 26. 
juunil 1984. aastal läks 

Viimsi keskkoolist ellu esimene 
lend lõpetanuid — 20 noort
meest ja neidu. Järgmised kaks 
lendu on neile lisanud veel 54 
keskharidusega noort. Täna on 
õpilaste arv 1980/81. õppeaastaga 
võrreldes rohkem kui kahekordis
tunud ulatudes 816-ni. Uue koo
lihoone käikuminekust möödunud 
viie aasta jooksul oleme saavuta
nud planeeritud õpilaste kontin
gendi. Sel aastal võtsime kasutu
sele viimase vaba ruumi. Kui elu 
sama hoogsalt jätkub tuleb eda
si hakata juba mõtlema juurde
ehitusele.

Meil on praegu 28 klassikomp
lekti kool täielikult kabinetsüs- 
teemile üle läinud. Kui võtta ar
vesse ka töökojad, siis on meil 
kasutada 35 õpperuumi ehk ka-1 
binetti.

Koostöö Vabariikliku Õpetajate 
Täiendusinstituudiga on võimal
danud muuta metoodilist tööd 
sisukamaks ning viia õppekabi- 
nettide sisustus arvestatavale ta
semele. Nii näiteks peetakse töö
õpetuse kabinetti ja töötulemusi 
vabariigi parimaks. Heal järjel on 
geograafia ajaloo, võõrkeele

keemia ja füüsikakabinet. Praegu 
käib algklasside õppekabinettide 
rekonstrueerimine. Lähemas tule
vikuplaanis on kolhoosi juhatuse 
initsiatiivil ja toetusel la
hendada kooli õppetootmis- 
kompleksi ehitamine. Kavas on 
rajada tootmistsehhid ja polüteh- 
nilise eriala kabinetid (auto
õpetus masinkiri, toiduainete 
töötlemise tehnoloogia). Aiandus- 
eriala õpetamiseks saame ruumid 
Pirita lillekasvatuse näidissovhoo
si peahoones.

Märgatava nihke paremuse 
suunas on viimastel aastatel tei
nud õppeedukus. Praegu õpib 
40% õpilastest headele ja väga 
headele hinnetele. Sellega oleme 
jõudnud rajooni viimaste seast 
esimeste hulka. Headmeelt tegid 
keskastme õpilased - oma eduka 
esinemisega rajooni aineolüm- 
piaadil. Mullu jõudis seal meie 
kasvandikest kolme esimese hul
ka 23 õpilast.

Esikohad füüsikas ja matemaa
tikas sai 7. kl. õpilane Agu Ko
rindi. 6. kl. matemaatikute kon
kursil sai Siim Kaare esikoha, 
füüsikas oli la teine ja  bioloogias 
jagas III—IV kohta. Esikoha päl
visid veel Kaarel Korsen füüsikas 
ja Vilve Roosioks emakeeles.


